本次股份变动前，公司前十名股东持股情况如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 股本性质

上海仪电电子(集团)有限公司 383,337,947 28.89
A 股流通股、A 股

限售流通股

云赛信息（集团）有限公司 88,948,065 6.70 A 股限售流通股

宋来珠 9,769,230 0.74 A 股限售流通股

杭州乾钧投资管理有限公司 7,960,113 0.60 A 股限售流通股

杨蕾 7,384,143 0.56 A 股流通股

姚玮俊 4,983,160 0.38
A 股流通股、B 股

流通股

WATTSBURG CO.LTD. 4,400,558 0.33 B 股流通股

中国工商银行股份有限公司－

中证上海国企交易型开放式指

数证券投资基金

4,328,875 0.33 A 股流通股

朱正文 4,082,361 0.31 A 股限售流通股

竺军 3,665,277 0.28 A 股限售流通股

（二）本次股份变动后公司前十名股东持股情况

本次股份变动后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 股票性质

上海仪电电子(集团)有限公司 383,337,947  28.03
A 股流通股、A 股

限售流通股

云赛信息（集团）有限公司 88,948,065 6.50 A 股限售流通股

上海佳育投资管理有限公司 19,952,095 1.46 A 股限售流通股

宋来珠 9,769,230 0.71 A 股限售流通股

谢敏 8,592,915 0.63 A 股限售流通股

杭州乾钧投资管理有限公司 7,960,113 0.58 A 股限售流通股

杨蕾 7,384,143 0.54 A 股流通股

姚玮俊 4,983,160 0.36
A 股流通股、B 股

流通股

WATTSBURG CO.LTD. 4,400,558 0.32 B 股流通股

中国工商银行股份有限公司－中

证上海国企交易型开放式指数证

券投资基金

4,328,875 0.32 A 股流通股

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

12

本次交易前，仪电集团通过仪电电子集团和云赛信息持有上市公司 35.59%

的股权，为上市公司实际控制人。本次交易后，仪电集团通过仪电电子集团和云

赛信息合计持有上市公司 34.53%的股权，仍为上市公司实际控制人。上市公司

的控制权未发生变化。

四、公司股本结构变动表

公司本次发行股份购买资产实施后，公司发行 40,838,319 股有限售条件的流

通股。公司的股本结构变化如下表所示：

项目
本次交易前 本次交易后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

1、限售流通股 153,892,054 11.60% 194,730,373 14.24%

其中：上海仪电电

子（集团）有限公

司

 30,595,709  2.31%  30,595,709  2.24%

云赛信息（集团）

有限公司
 88,948,065  6.70%  88,948,065  6.50%

杭州乾钧投资管

理有限公司
 7,960,113  0.60%  7,960,113  0.58%

上海塞嘉电子设

备有限公司
 361,823  0.03%  361,823  0.03%

上海佳育投资管

理有限公司
  19,952,095 1.46%

北京晟盈天弘投

资中心（有限合

伙）

  1,606,632 0.12%

宋来珠 9,769,230 0.74% 9,769,230 0.71%

朱正文 4,082,361 0.31% 4,082,361 0.30%

竺军 3,665,277 0.28% 3,665,277 0.27%

章睿 3,618,233 0.27% 3,618,233 0.26%

李师新 1,263,888 0.10% 1,263,888 0.09%

曹彤宇 973,194 0.07% 973,194 0.07%

徐巧林 631,944 0.05% 631,944 0.05%

沈勇 442,361 0.03% 442,361 0.03%

朱正辉 442,361 0.03% 442,361 0.03%

曹云华 379,166 0.03% 379,166 0.03%

焦小庆 252,777 0.02% 252,777 0.02%

陈英俊 126,388 0.01% 126,388 0.01%

周英 126,388 0.01% 126,388 0.01%

周萍 126,388 0.01% 126,388 0.01%

章梦 126,388 0.01% 126,388 0.01%

13

谢敏   8,592,915 0.63%

朱志斌   3,680,474 0.27%

吴健彪   2,891,939 0.21%

朱恒新   2,128,467 0.16%

张明宇   1,156,775 0.08%

南翔   829,022 0.06%

2、无限售流通股 1,172,943,082  88.40% 1,172,943,082 85.76%

总股本 1,326,835,136  100.00%  1,367,673,455  100.00%

五、管理层分析与讨论

本次发行股份购买资产对公司股权结构、财务状况、盈利能力及公司治理情

况等有积极影响，具体详见公司 2017 年 7 月 31 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《云赛智联股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产报告书（修订稿）》。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问

机构名称：国泰君安证券股份有限公司

负责人/法定代表人：杨德红

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区商城路 618 号

联系电话：（+86-21）38676666

传真：（+86-21）38670666

项目联系人：王牌、蒋华琳

（二）法律顾问

机构名称：北京市通商律师事务所

负责人/法定代表人：程丽

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街甲 12 号新华保险大厦 6 层

联系电话：（+86-21）52986877

14

传真：（+86-21）52986878

项目联系人：朱海燕、邹阳

（三）审计机构

机构名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人/法定代表人：朱建弟

注册地址：上海市南京东路 61 号 6 楼

联系电话：（+86-21）23281763

传真：（+86-21）23281775

项目联系人：何旭春、项一敏

（四）资产评估机构

机构名称：上海东洲资产评估有限公司

负责人/法定代表人：王小敏

注册地址：上海市奉贤区化学工业区奉贤分区目华路 8 号 401 室

联系电话：（+86-21）52402166

传真：（+86-21）52252086

项目联系人：谢刚凯、邱卓尔

七、备查文件

1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（信会师报字[2017]

第 6065 号）；

2、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》

3、云赛智联股份有限公司发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）

4、国泰君安证券股份有限公司关于云赛智联股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产实施情况之独立财务顾问核查意见

5、北京市通商律师事务所所关于云赛智联股份有限公司发行股份及支付现

15

金购买资产之实施结果的法律意见书

特此公告。

云赛智联股份有限公司董事会

二〇一七年九月二十日